

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างอาคาร								
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ คสล.สำนักงานเทศบาลตำบลป่าจั่ว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์								
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ป่าจั่ว	คสล.สำนักงานเทศบาลตำบลป่าจั่ว	อำเภอ	เวียงป่าเป้า	จังหวัด	เชียงราย	แบบเลขที่	-
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลป่าจั่ว / เทศบาลตำบลป่าจั่ว								
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	23 กรกฎาคม 2567					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง		รวม					678,098.88	
2	หมวดงานโครงสร้างหลังคาเหล็กรูปพรรณ		รวม					308,142.21	
3	หมวดงานหลังคา		รวม					175,886.00	
4	หมวดงานพื้น ผนัง ฝ้าเพดาน		รวม					307,149.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,668,694.59 บาท ต่อ 1 หน่วย

ธีรพงศ์ คงเสื่อ

23 กรกฎาคม 2567 16:26:42

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ คสล.สำนักงานเทศบาลตำบลป่าจั่ว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ป่าจั่ว คสล.สำนักงานเทศบาลตำบลป่าจั่ว อำเภอ เวียงป่าเป้า จังหวัด เชียงราย แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลป่าจั่ว / เทศบาลตำบลป่าจั่ว

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 23 กรกฎาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	หมวดงานประติมากรรม ไม้		รวม					61,500.00	
6	หมวดงานสี		รวม					19,111.00	
7	หมวดงานระบบไฟฟ้า และแสงสว่าง		รวม					45,745.00	
8	หมวดงานอื่นๆ		รวม					73,062.50	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,668,694.59	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,668,694.59 บาท ต่อ 1 หน่วย

ธีรพงศ์ คงเสื่อ

23 กรกฎาคม 2567 16:26:42

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	<b>หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง</b>								
	- งานดินซุดและดินถม	175.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	19,600.00	19,600.00	
	- งานทรายรองพื้น	6.500	ลบ.ม.	560.00	3,640.00	112.00	728.00	4,368.00	
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง	110.000	ลบ.ม.	1,794.00	197,340.00	579.00	63,690.00	261,030.00	
	- งานไม้แบบ	145.000	ตร.ม.	250.00	36,250.00	139.00	20,155.00	56,405.00	
	- งานเหล็กเสริม RB ศก. 6 มม.	1.051	ตัน	26,521.00	27,873.57	4,400.00	4,624.40	32,497.97	
	- งานเหล็กเสริม RB ศก. 9 มม.	.798	ตัน	24,066.00	19,204.66	4,400.00	3,511.20	22,715.86	
	- งานเหล็กเสริม DB ศก. 12 มม.	.605	ตัน	22,171.70	13,413.87	3,600.00	2,178.00	15,591.87	
	- งานเหล็กเสริม DB ศก. 16 มม.	4.639	ตัน	22,866.14	106,076.02	3,600.00	16,700.40	122,776.42	
	- งานเหล็กเสริม DB ศก. 20 มม.	1.477	ตัน	22,865.48	33,772.31	3,100.00	4,578.70	38,351.01	
	- งานเหล็กเสริม DB ศก. 25 มม.	.691	ตัน	25,037.18	17,300.69	3,100.00	2,142.10	19,442.79	
	- ลวดผูกเหล็ก	250.000	กก.	46.73	11,682.50	0.00	0.00	11,682.50	
	- พลาสติกปูพื้น ขนาดกว้าง 1.20 เมตร	75.000	เมตร	10.00	750.00	0.00	0.00	750.00	

ธีรพงศ์ คงเสื่อ

23 กรกฎาคม 2567 16:26:42

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- งานตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป ศก.4 มม.	158.000	ตร.ม.	30.84	4,872.72	5.00	790.00	5,662.72	
	- งานพื้นสำเร็จรูปท้องเรียบ LL 400 กก./ตร.ม.	107.000	ตร.ม.	380.00	40,660.00	25.00	2,675.00	43,335.00	
	- งานฉาบโครงสร้าง	50.000	ตร.ม.	163.49	8,174.50	105.00	5,250.00	13,424.50	
	- งานคอนกรีตหยาบรองพื้น	4.650	ลบ.ม.	1,824.59	8,484.34	426.00	1,980.90	10,465.24	
	<b>รวมค่าหมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง</b>	-	-	148,587.15	529,495.18	23,703.00	148,603.70	678,098.88	
	<b>หมวดงานโครงสร้างหลังคาเหล็กรูปพรรณ</b>								
	- เหล็กกล่องขนาด 100X50X3.2 มม.	66.000	ท่อน	1,137.00	75,042.00	0.00	0.00	75,042.00	
	- เหล็กกล่องขนาด 50X50X2.3 มม.	115.000	ท่อน	576.00	66,240.00	0.00	0.00	66,240.00	
	- เหล็ก C ขนาด125X50X20X3.2 มม.	80.000	ท่อน	951.00	76,080.00	0.00	0.00	76,080.00	
	- งานเหล็กเสริม RB ศก. 12 มม.	.107	ตัน	24,785.20	2,652.01	3,600.00	385.20	3,037.21	
	- แผ่นเหล็กขนาด 0.30X0.40 ม.หนา 9 มม.	9.000	ชุด	363.00	3,267.00	0.00	0.00	3,267.00	
	- แผ่นเหล็กขนาด 0.20X0.20 ม.หนา 9 มม.	4.000	ชุด	169.00	676.00	0.00	0.00	676.00	

ธีรพงศ์ คงเสื่อ

23 กรกฎาคม 2567 16:26:42

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- เหล็กยึด (J BOLT) ขนาด ศก. 16 มม. ยาว 0.50 ม.	40.000	ชุด	145.00	5,800.00	0.00	0.00	5,800.00	
	- ค่าแรงงานเชื่อมเหล็ก พร้อมทาสี	6,500.000	กก.	0.00	0.00	12.00	78,000.00	78,000.00	
	<b>รวมค่าหมวดงานโครงสร้างหลังคาเหล็กรูปพรรณ</b>	-	-	28,126.20	229,757.01	3,612.00	78,385.20	308,142.21	
	<b>หมวดงานหลังคา</b>								
	- แผ่นหลังคาเมสท์สชีส หนา 0.40 มม.	557.000	ตร.ม.	220.00	122,540.00	70.00	38,990.00	161,530.00	
	- แผ่นครอบหลังคา	74.000	เมตร	120.00	8,880.00	74.00	5,476.00	14,356.00	
	<b>รวมค่าหมวดงานหลังคา</b>	-	-	340.00	131,420.00	144.00	44,466.00	175,886.00	
4	<b>หมวดงานพื้น ผนัง ฝ้าเพดาน</b>								
	- งานฉาบผนัง	325.000	ตร.ม.	163.49	53,134.25	105.00	34,125.00	87,259.25	
	- งานบัวผนัง	105.000	เมตร	90.00	9,450.00	0.00	0.00	9,450.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	- งานก่ออิฐกลวง 1/2แผ่น	165.000	ตร.ม.	283.83	46,831.95	89.00	14,685.00	61,516.95	
	- งานพื้นปูกระเบื้อง F1 และ F2 ขนาด 24"X24"	133.000	ตร.ม.	646.60	85,997.80	0.00	0.00	85,997.80	
	- งานฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หน้า 9 มม.พร้อมโครงคร่าวเหล็กชุปสังกะสี	75.000	ตร.ม.	286.00	21,450.00	75.00	5,625.00	27,075.00	
	- งานฝ้าเพดานภายนอก แผ่นเรียบหนา 4 มม. พร้อมโครงคร่าวเหล็กชุปสังกะสี	44.000	ตร.ม.	245.00	10,780.00	75.00	3,300.00	14,080.00	
	- งานฉาบปูนไดอะลูมิเนียม ขนาด ศก.2 นิ้ว	27.000	เมตร	210.00	5,670.00	0.00	0.00	5,670.00	
	- งานผนังอิฐโชว์	24.000	ตร.ม.	400.00	9,600.00	0.00	0.00	9,600.00	
	- งานผนังไม้เทียม	13.000	ตร.ม.	500.00	6,500.00	0.00	0.00	6,500.00	
	รวมค่าหมวดงานพื้น ผนัง ฝ้าเพดาน	-	-	2,824.92	249,414.00	344.00	57,735.00	307,149.00	
	หมวดงานประตู หน้าต่าง								
	- งานประตู D1	1.000	ชุด	10,500.00	10,500.00	0.00	0.00	10,500.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	- งานประตู D2	3.000	ชุด	3,000.00	9,000.00	0.00	0.00	9,000.00	
	- งานหน้าต่าง W 1	8.000	ชุด	4,500.00	36,000.00	0.00	0.00	36,000.00	
	- งานหน้าต่าง W 2	2.000	ชุด	3,000.00	6,000.00	0.00	0.00	6,000.00	
	<b>รวมค่าหมวดงานประตู หน้าต่าง</b>	-	-	21,000.00	61,500.00	0.00	0.00	61,500.00	
	<b>หมวดงานสี</b>								
	- งานสีน้ำพลาสติกภายนอก และภายใน	300.000	ตร.ม.	32.00	9,600.00	30.00	9,000.00	18,600.00	
	- งานสีน้ำมัน และกันเปื้อน	7.000	ตร.ม.	35.00	245.00	38.00	266.00	511.00	
	<b>รวมค่าหมวดงานสี</b>	-	-	67.00	9,845.00	68.00	9,266.00	19,111.00	
7	<b>หมวดงานระบบไฟฟ้า และแสงสว่าง</b>								
	- ตู้เมนไฟฟ้า LC แบบ 6 ช่อง	1.000	ชุด	2,650.00	2,650.00	900.00	900.00	3,550.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8	- ชุดดวงโคมฟลูออเรสเซนต์ติดเพดาน ขนาด 1X32 วัตต์	13.000	ชุด	350.00	4,550.00	115.00	1,495.00	6,045.00	
	- ชุดโคมไฟ โห้เบย์ LED ขนาด 150 วัตต์ พร้อมชุดแขวน	6.000	ชุด	1,250.00	7,500.00	650.00	3,900.00	11,400.00	
	- ชุดหลอดฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 1X18 วัตต์	1.000	ชุด	250.00	250.00	115.00	115.00	365.00	
	- ชุดโคมไฟ ติดผนัง ขนาด 1X18 วัตต์	5.000	ชุด	590.00	2,950.00	115.00	575.00	3,525.00	
	- ชุดสวิทช์และปลั๊ก พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	19.000	จุด	250.00	4,750.00	90.00	1,710.00	6,460.00	
	- สายไฟฟ้าพร้อมท่อร้อยสายและอุปกรณ์ยึด	36.000	จุด	400.00	14,400.00	0.00	0.00	14,400.00	
	<b>รวมค่าหมวดงานระบบไฟฟ้า และแสงสว่าง</b>	-	-	5,740.00	37,050.00	1,985.00	8,695.00	45,745.00	
	<b>หมวดงานอื่นๆ</b>								
	- งานทราายปรับระดับ	50.000	ลบ.ม.	560.75	28,037.50	112.00	5,600.00	33,637.50	
	- งานรื้อถอนได้แสดงรายละเอียด	5.500	เมตร	550.00	3,025.00	0.00	0.00	3,025.00	



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>งานระบบไฟฟ้าภายนอกอาคาร</b>								
	- เสาค้ำขนาด 8.00 เมตร พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	3.000	ต้น	2,400.00	7,200.00	1,000.00	3,000.00	10,200.00	
	- สายไฟอลูมิเนียม เบอร์ 50	400.000	เมตร	35.00	14,000.00	25.00	10,000.00	24,000.00	
	- ชุดแร็คพร้อมลูกถ้วย แบบ 7 ช่อง	4.000	ชุด	550.00	2,200.00	0.00	0.00	2,200.00	
	<b>รวมค่าหมวดงานอื่นๆ</b>	-	-	4,095.75	54,462.50	1,137.00	18,600.00	73,062.50	
<b>รวมค่าวัสดุ และแรงงาน</b>								<b>1,668,694.59</b>	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ คสล.สำนักงานเทศบาลตำบลป่าจั่ว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ป่าจั่ว คสล.สำนักงานเทศบาลตำบลป่าจั่ว อำเภอ เวียงป่าเป้า จังหวัด เชียงราย แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลป่าจั่ว / เทศบาลตำบลป่าจั่ว

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 23 กรกฎาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ธีรพงศ์ คงเสื่อ

23 กรกฎาคม 2567 16:26:42

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างอาคาร				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ คสล.สำนักงานเทศบาลตำบลป่าจั่ว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์				
สถานที่ก่อสร้าง	คสล.สำนักงานเทศบาลตำบลป่าจั่ว	อำเภอ	เวียงป่าเป้า	จังหวัด	เชียงราย
แบบเลขที่	-				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลป่าจั่ว / เทศบาลตำบลป่าจั่ว				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	9	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	23	กรกฎาคม	2567	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างอาคาร	1,668,694.59	1.3056	2,178,647.65	
รวมค่าก่อสร้าง				2,178,647.65	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 324.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 6,724.22 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,178,647.65 บาท ต่อ 1 หน่วย



แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ คสล.สำนักงานเทศบาลตำบลป่าจ้อย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์					
สถานที่ก่อสร้าง	คสล.สำนักงานเทศบาลตำบลป่าจ้อย		อำเภอ	เวียงป่าเป้า	จังหวัด	เชียงราย
แบบเลขที่	-					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลป่าจ้อย / เทศบาลตำบลป่าจ้อย					
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	9	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	23 กรกฎาคม 2567				



ภาคภูมิ อินสินธุ  
( ภาคภูมิ อินสินธุ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธีรพงศ์ คงเสื่อ  
( ธีรพงศ์ คงเสื่อ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
บุญมี รอดบาง  
( บุญมี รอดบาง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ คสล.สำนักงานเทศบาลตำบลป่าจู้ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์					
สถานที่ก่อสร้าง	คสล.สำนักงานเทศบาลตำบลป่าจู้	ตำบล	ป่าจู้	อำเภอ	เวียงป่าเป้า	จังหวัด เชียงราย
แบบเลขที่	-					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลป่าจู้ เทศบาลตำบลป่าจู้					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	23	กรกฎาคม 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างอาคาร จำนวน 1.000 หลังละ 2,178,647.65 บาท	2,178,647.65	
สรุป	ราคากลาง	2,178,647.65	
	ราคากลาง (..... สองล้านหนึ่งแสนเจ็ดหมื่นแปดพันหกร้อยสี่สิบเจ็ดบาทหกสิบห้าสตางค์ .....)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ คสล.สำนักงานเทศบาลตำบลป่าจู้ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ คสล.สำนักงานเทศบาลตำบลป่าจู้				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ป่าจู้	อำเภอ	เวียงป่าเป้า	จังหวัด	เชียงราย
แบบเลขที่	-					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลป่าจู้ / เทศบาลตำบลป่าจู้					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		23 กรกฎาคม 2567			

ธีรพงศ์ คงเสื่อ  
( ธีรพงศ์ คงเสื่อ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ภาคภูมิ อินสินธุ  
( ภาคภูมิ อินสินธุ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

บุญมี รอดบาง  
( บุญมี รอดบาง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง